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İYİ PARTİ’DEN BELEDİYE’YE 
‘AĞIR İHMAL’ SUÇLAMASI

n Başkan Mısırlıoğlu, 11 yaşındaki Ali Ayaz Kaya
ve Muhammed Emin Öztürk’ün 4 Ağustos’ta
Yaylabağı’nda gölette boğularak hayatını kay-
betmesinin ardından çarpıcı açıklamalarda bu-
lundu.  “Bu gölet yıllardır çocuklar için ölümcül
bir tuzaktı” diyen Mısırlıoğlu, bataklık yapısı ve
ani derinlik değişimleriyle bilinen göletin bugüne
kadar herhangi bir güvenlik önlemiyle çevre-
lenmemesini eleştirdi. Uyarı levhası, bariyer ya
da denetim olmadan bu alanın yıllardır çocukların
ölüm riskiyle baş başa bırakıldığını ifade etti.

ÖNLEM ALMAK İÇİN İKİ ÇOCUĞUN
ÖLMESİ Mİ GEREKİYORDU?”

n Olay sonrası göletin kapatılması için atılan
adımları da yetersiz bulan Mısırlıoğlu, bu du-
rumu “suçluluk psikolojisiyle atılmış geç kalın-
mış bir hamle” olarak değerlendirdi. “İki çocu-
ğun canı pahasına bir alanı kapatmak, bele-
diyenin aczini ortaya koymaktan başka bir şey
değildir” dedi. Benzer bir olayın 2021 yılında
Çay ilçesinde yaşandığını ve uyarıldığını hatırlatan
Mısırlıoğlu, “O olay dahi ibret alınması için yeter-
liydi. Ancak Yaylabağı Belediyesi aynı vurdum-
duymazlığı sürdürdü” ifadelerini kullandı.

“KAZA DEĞİL, İHMAL SONUCU
İŞLENMİŞ BİR CİNAYETTİR”

n Açıklamasında olayın adli bir boyutu da ol-
duğunu vurgulayan İl Başkanı Mısırlıoğlu, “Bu
yaşananlar artık basit bir ihmal olarak de-
ğerlendirilemez. Görevi olanlar bilerek ve istey-
erek önlem almamış, bu da iki çocuğun hayatına
mal olmuştur. Bu nedenle yaşanan faciayı bir
‘ihmal cinayeti’ olarak nitelendiriyoruz” dedi.
İYİ Parti İl Başkanlığı, olayla ilgili sorumluların
yargı önünde hesap vermesi gerektiğini ifade
ederek, ailelere başsağlığı diledi ve sürecin ta-
kipçisi olacaklarını duyurdu.    Ayrıntılar 3’te

COCUKLAR�
BOGULDU
BELEDiYE�YENi�UYANDI
İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, Yaylabağı’ndaki gölette iki
çocuğun boğulmasıyla ilgili belediyeyi sert sözlerle eleştirdi: “Yıllardır bilinen tehlikeye
rağmen hiçbir önlem alınmadı. Bu facianın birincil sorumlusu Yaylabağı Belediyesi’dir”

YAYLABAĞI 
BELEDİYE 

BAŞKANI’NA SERT 
SORULAR;

Göletin tehlikeli 
olduğu biliniyorken
neden hiçbir önlem
alınmadı?1
Çocukların sıkça 
gittiği bir alanda neden
en basit güvenlik 
bariyeri bile yoktu?2
Faciadan sonra göleti 
kapatma kararı almak,
belediyenin suçluluğunu
itiraf etmesi değil midir?3
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Afyon'dan�Polonya'ya�
300�ton�
kornison

n Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman
Müdürü Özkan Parlak, 2025 üretim se-
zonunda kornişon salatalık alımlarının
gerçekleştirildiği merkez köy ve belde-
lerde saha incelemelerinde bulundu. 
Ayrıntılar 8. sayfada

Tarım İl Müdürü Özkan Parlak, alım 
noktalarında incelemelerde bulundu

AFYON'A�YAKISMADI

ODAK ÖZEL
CEMİLE KAYTAN 

11:11
HABERİ

Afyonkarahisar’ın kavşak noktası Erenler’de 
seyyar satıcı sorunu büyüyor. ODAK’a konuşan
vatandaşlar, ışıklarda yaşanan ısrarlı satıştan rahatsız
olduklarını belirterek, yetkililerden çözüm istedi.
5. SAYFADA 

n Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli Eğitici Eği-
timleri kapsamında kentte bulunan
Yazar-Öğretmen Ayşe Aydoğdu’yu
makamında kabul etti.

MAARiF EĞiTiMiNE

DESTEK

Afyon'un�üretim
gücü�masada

Afyonkarahisar’ın tarım ve hayvancılık
alanındaki sorunları ve çözüm önerileri, Tarım
ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’ya iletildi.
AK Parti heyeti, üreticilerin talep ve 
beklentilerini Ankara’ya taşıdı. 6. sayfada 

Zafer Haftası kutlamaları kapsamında Afyonkarahisar Zafer 
Meydanında canlı heykel gösterisi gerçekleştirildi. Etkinlik, Kütahya 
Valiliği himayesinde “Büyük Zafer Turnesi” projesi
kapsamında düzenlendi. Ayrıntılar 10. sayfada 

Büyük Zafer Turnesi başladı 

Birlik ve Beraberlik Gecesi’nde binlerce
kişi aynı duyguda buluştu.12

MUSTAFA 
YILDIZDOĞAN
COŞKUYLA 
KARŞILANDI 

AK PARTİ İl Teşkilatı kene ile mücadele kapsamında keklik salımı
programına katıldı. “KEKLİKLER DOĞADA” 12. SAYFADA 

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi, Ağustos
ayı toplantılarının dördüncü birleşimini Şuhut
ilçesine bağlı Çakırözü Köyü’nde gerçekleştirdi. 
AYRINTILAR 7. SAYFADA 

İL GENEL MECLİSİ 
ÇAKIRÖZÜ’NDE BULUŞTU 

BOŞANMA SÜRECİ 
KANLI BiTTi

Taytak, Gazze’de yaşanan
insanlık dramına karşı

sosyal medya hesabından
dikkat çeken bir 

paylaşımda bulundu.
12. sayfada 

MiLLETVEKiLi
TAYTAK’TAN
iSRAiL’E 
SERT TEPKi İY

İ P
A

RT
İ İ

L 
BA

ŞK
A

N
I

M
IS

IR
LI

O
Ğ

LU
 

n Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğit-
başı, aylık basın bilgilendirme top-
lantısında il genelinde huzur, gü-
ven ve asayişin temini noktasında
3 Temmuz- 6Ağustos 2025 tarih-
leri arasındaki süreçte yürütülen
çalışmalarla ilgili basın mensup-
larına açıklamalarda bulundu. İl
Göç İdaresi Müdürlüğünde ger-
çekleştirilen toplantıda Vali Yar-
dımcısı İhsan Ayrancı, İl Jandarma
Komutan Vekili J.Alb. Çağrı De-
miröz, İl Emniyet Müdür Vekili
Ercan Kıyaslı, İl Göç İdaresi
Müdürü Buğra Totan ile birlikte
basın mensuplarını bilgilendiren
Vali Yiğitbaşı, asayişten, teröre,
narkotikten, siber suçlara, trafik-
ten, göçle mücadeleye kadar her
alanda büyük bir özveriyle çalışma
yürütüldüğünü söyledi.

Arıntılar yarın Odak Gazetesi
ve Odakgazetesi.com’da

6EL EMEĞİNE SAHİP ÇIKTI

VALİ YİĞİTBAŞI 
Kamuoyunu 
bilgilendirdi 
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Dinar Kaymakamı Hasan Uğuz, ilçede faaliyet gösteren Dinar Arama Kurtarma Ekibi
(DAK95) üyelerini makamında ağırladı. Ziyarette, ekip üyeleri DAK95’in yürüttüğü gönüllü
arama-kurtarma çalışmaları, eğitim faaliyetleri ve afetlere hazırlık konularında Kaymakam
Uğuz’a bilgi verdi. Görüşmede, afetlere karşı toplumsal farkındalığın artırılması ve kamu
kurumlarıyla iş birliği içinde yürütülecek çalışmalar da değerlendirildi. Kaymakam Uğuz,
DAK95 ekibine gönüllü çalışmaları dolayısıyla teşekkür ederek, “Afet anlarında gösterdiğiniz
duyarlılık ve özveri, toplumumuz için büyük bir güven kaynağıdır” dedi.

KAYMAKAM UĞUZ DAK95 
EKiBiNi MAKAMINDA AĞIRLADI

Sandıklı Kaymakamı
Selçuk Yosunkaya, kurum
ziyaretleri kapsamında
Sandıklı 100. Yıl Halk Kü-
tüphanesini ziyaret etti.
Ziyaret sırasında kütüpha-
ne hizmetleri hakkında
yetkililerden bilgi alan
Kaymakam Yosunkaya,
vatandaşlara ve öğrencile-
re sunulan imkânları ye-
rinde inceledi. Kütüpha-
nede kitap okuyan öğren-
cilerle sohbet eden Yosun-

kaya, okuma alışkanlığının
küçük yaşta kazanılması-
nın önemine dikkat çekti.
Kaymakam Yosunkaya,
kütüphanelerin kültürel
gelişim ve eğitimde oyna-
dığı rolün altını çizerek,
“Gençlerimizin bilgiye
erişimini kolaylaştıran bu
gibi kurumları her zaman
desteklemeye devam ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı.
Ziyaret, hatıra fotoğrafı
çekimiyle sona erdi.

KAYMAKAM YOSUNKAYA’DAN 

KÜTÜPHANE ZİYARETİ

KOSGEB Afyonkarahisar İl Müdürü Murat Kahraman ve KOBİ Uzmanı 
Buğra Uçakçıoğlu, Dinar Kaymakamı Hasan Uğuz’u makamında ziyaret etti. Ziyaret 

kapsamında, KOSGEB’in küçük ve orta ölçekli işletmelere yönelik destek
programları hakkında bilgi paylaşımında bulunulurken, ilçede yürütülebilecek iş birliği 

ve projeler üzerine görüş alışverişi yapıldı. Kaymakam Hasan Uğuz, nazik ziyaretlerinden 
dolayı İl Müdürü Kahraman ve Uzman Uçakçıoğlu’na teşekkür etti.

n HABER BÜŞRA SULTAN BODUR

Kaymakam Selçuk Yosunkaya, meslektaşlarını
makamında ağırladı. Sandıklı Kaymakamı Selçuk
Yosunkaya, Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan,
Çobanlar Kaymakamı Nazmi Yücel ve Sultandağı
Kaymakamı Hacı Demirci’yi makamında ağırladı.
Ziyaret kapsamında meslektaşları, Sandıklı’daki
yeni görevinden dolayı Kaymakam Yosunkaya’ya
hayırlı olsun dileklerini iletti. Samimi bir ortamda
gerçekleşen görüşmede, bölgesel iş birliği ve kamu
hizmetlerinin etkinliği konusunda karşılıklı fikir
alışverişinde bulunuldu. Kaymakam Yosunkaya,
nazik ziyaretlerinden dolayı konuklarına teşekkür
ederek, birlikte uyum içinde çalışmaktan mem-
nuniyet duyacağını ifade etti.

MESLEKTAŞLARINDAN 
YOSUNKAYA’YA ZiYARET

Yosunkaya, kurum ziyaretleri kapsamında 
Sandıklı 100. Yıl Halk Kütüphanesini ziyaret etti.

Ziyaret sırasında kütüphane 
hizmetleri hakkında yetkililerden bilgi aldı.

KOSGEB İL MÜDÜRÜ’NDEN 
KAYMAKAM UĞUZ’A ZİYARET

Sandıklı’ya yeni atanan Garnizon Komutanı Ast-
subay Ahmet Yürük, Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş’ı makamında ziyaret etti. Ziyaret
sırasında Başkan Öztaş, Komutan Yürük’e yeni
görevinde başarılar dileyerek, “İlçemize hoş gel-
diniz. Görevinizin hayırlı olmasını temenni ediyor,
birlikte güzel hizmetler gerçekleştirmeyi diliyoruz”
ifadelerini kullandı. Komutan Ahmet Yürük ise
Başkan Öztaş’a gösterdiği misafirperverlikten
dolayı teşekkür ederek, kamu kurumlarıyla iş
birliği içinde çalışmaya hazır olduklarını belirtti.
Ziyaret karşılıklı iyi niyet temennileriyle sona erdi.

İLK ZİYARET ÖZTAŞ’A
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NAMAZ VAKİTLERİ 

HAVA DURUMU 330.180

“İKİ ÇOCUĞUN CANI ÜZERİNE 
GÖLETİ KAPATMAK ACİZLİKTİR”

İl Başkanı Mısırlıoğlu, olaydan sonra göletin
kapatılması yönünde atılan adımları da sert
sözlerle eleştirdi. “İki çocuğun ölümünden
sonra harekete geçmek, ancak suçluluk psi-
kolojisiyle açıklanabilir. Bu facia, belediyenin
yönetimsel aczinin açık bir göstergesidir”
dedi. Benzer olayların daha önce de yaşan-
dığını vurgulayan Mısırlıoğlu, “2021 yılında
Çay ilçesindeki bir gölette yaşanan ölümler
bu konuda alarm zillerini çalmıştı. Ancak
Yaylabağı Belediyesi, bu acı olaydan bile
ders almadı. Aynı vurdumduymazlık devam
etti” ifadelerini kullandı.

“YASAL GÖLET DEĞİL, ÖLÜM ÇUKURU”
Mısırlıoğlu, facianın yaşandığı göletin resmi
bir su kaynağı olmadığını da vurgulayarak,
“Burası devletin envanterinde olan bir gölet
değil. Su deposundan taşan suların birikmesi
için oluşturulmuş yapay bir çukur. Yıllardır
pek çok hayvan burada telef oldu, şimdi de
iki masum çocuğumuzun canı gitti” dedİ

“SORUMLULAR YARGI 
ÖNÜNDE HESAP VERMELİ”

Ailelerin yaşadığı acının tarifsiz olduğunu
vurgulayan Mısırlıoğlu, “Yaylabağı Belediyesi
bu ihmallerin bedelini ödemelidir. Sorumlular
derhal adalet önünde hesap vermeli ve başka
canlar yanmadan gerekli önlemler alınmalıdır.
Bu utanç, Yaylabağı Belediyesinin alnında
kara bir leke olarak kalacaktır” dedi. Son
olarak, Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcı-
lığı tarafından başlatılan soruşturmayı
önemsediklerini ifade eden Mısırlıoğlu, “Bu
olayın takipçisi olacağız. İhmaller zinciri açı-
ğa çıkarılmalı ve adalet yerini bulmalıdır”
açıklamasında bulundu.

İYİ PARTİ İL BAŞKANI MUHAMMET MISIRLIOĞLU; 

iKi ÇOCUK ÖLDÜKTEN SONRA
AKILLARINA GELDi 

İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, 
Yaylabağı’nda iki çocuğun gölette boğulmasıyla 
ilgili Yaylabağı Belediyesini ağır ihmalle suçladı; “Bu facianın
birincil sorumlusu belediyedir”

İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, Yaylabağı’nda
yaşanan boğulma faciasıyla ilgili yaptığı açıklamada, belediyeyi ağır ihmalle suçladı.

11 yaşındaki Ali Ayaz Kaya ve Muhammed Emin Öztürk’ün 4 Ağustos’ta gölette hayatını
kaybettiğini hatırlatan Mısırlıoğlu, “Bu olay sadece bir kaza değil, ihmaller zincirinin sonucu olan

bir cinayettir” dedi.Yaylabağı beldesindeki göletin tehlikeli yapısının yıllardır 
bilindiğini belirten Mısırlıoğlu, “Bataklık yapısı, derinlik farklarıyla bu gölet, çocuklar için

ölümcül bir tuzak haline gelmişti. Ancak Yaylabağı Belediyesi bugüne kadar hiçbir önlem almadı.
Ne uyarı levhası, ne güvenlik bariyeri, ne de en basit denetim uygulandı” diye konuştu.

YAYLABAĞI 
BELEDİYE BAŞKANI’NA

SERT SORULAR

Yaylabağı Belediye Başkanı
Niyazi Akgedik’e seslenen

Mısırlıoğlu, şu soruları yöneltti:

Göletin tehlikeli olduğu 
biliniyorken neden hiçbir önlem

alınmadı?

Çocukların sıkça gittiği 
bir alanda neden en basit güvenlik

bariyeri bile yoktu?

Faciadan sonra göleti 
kapatma kararı almak, belediyenin

suçluluğunu itiraf etmesi değil
midir?

Ulusal UMKE Haftası etkinlikleri kapsamın-
da, afet ve acil durumlarda ilk yardım yapma
becerilerinin toplum genelinde yaygınlaştırıl-
ması amacıyla “İlk Yardım Eden Sen Ol”
projesi hayata geçirildi. Proje, İl Sağlık
Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkanlığı
koordinasyonunda yürütülüyor. Temel
amacı; afet ve acil durumlarda ilk yardım
bilincini artırmak, vatandaşlara doğru mü-
dahale yöntemlerini öğretmek ve bu alandaki
farkındalığı tüm topluma yaymak olan proje
kapsamında, özellikle köylerde yaşayan
vatandaşlara yönelik kapsamlı ilk yardım
eğitimleri planlandı. Bu kapsamda projenin
ilk uygulama noktası, Şuhut İlçesi Balçıkhisar
Köyü oldu. Köyde gerçekleştirilen eğitimler-
de, vatandaşlara temel ilk yardım bilgileri
aktarılırken, uygulamalı eğitimlerle de pe-
kiştirme sağlandı. Proje kapsamında hazırla-
nan eylem planı ile il genelindeki tüm köylere
ulaşılması, her yaş grubundan vatandaşın
ilk yardım konusunda bilinçlendirilmesi
hedefleniyor. Bu sayede afet ve acil durum-
larda bireylerin doğru müdahalede bulu-
narak hayat kurtarabilecek bilgi ve donanıma
sahip olmaları amaçlanıyor. Afyonkarahisar
İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, projenin yıl
boyunca farklı ilçelerdeki köylerde de uygu-
lanmaya devam edeceğini belirtti.

‘’İlk Yardım Eden Sen Ol” 

projesi başladı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

8 AĞUSTOS 2025 CUMA
YIL: 31  SAYI: 8659

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

EKONOMi

Ticaret Bakanlığı, 
yılın 7 ayında yaklaşık 331

bin firma ve 20 milyon
ürünü denetleyerek 1

milyar 751 milyon lira idari
para cezası uyguladı

Bakanlıktan yapılan açıklamada, vatan-
daşların ekonomik refahını bozacak, iç
piyasadaki istikrarlı seyri sekteye uğra-
tacak ve tüketicilerin arz-talep dengesinde
bozulmaya sebebiyet verecek her türlü
fiile karşı iç ticaret denetim birimlerince
yürütülen çalışmaların devam ettiği
bildirildi. Açıklamada, İç Ticaret Genel
Müdürlüğü tarafından fahiş fiyat, stokçu-
luk, emlak, otomotiv, kuyumculuk alan-
larında yapılan denetimlerde, otomotiv,
stokçuluk, emlak, kuyum, fahiş fiyat,
haksız ticari uygulamalar ve ödeme
süreleri kapsamında 68 bin 448 gerçek
ve tüzel kişinin denetlendiği, aykırı fi-
illerde bulunan 2 bin 792 kişiye 713 mi-

lyon 533 bin 626 lira idari para cezası
uygulandığı aktarıldı. Denetim konula-
rına göre uygulanan para cezalarına
ilişkin bilgi verilen açıklamada, “Fahiş
fiyat denetimlerinde 254 milyon 574 bin
435 lira, haksız ticari uygulamalar ve
ödeme süreleri kapsamında 290 milyon
172 bin 370 lira, kuyum sektörü dene-
timlerinde 16 milyon 700 bin lira, emlak
sektörü denetimlerinde 46 milyon 473
bin 142 lira, otomotiv sektörü denetim-
lerinde 85 milyon 720 bin 939 lira ceza

uygulandı.” ifadesi kullanıldı. Açıklama-
da, bu kapsamda temmuz ayında 9 bin
440 firmanın denetlendiği ve 482 firmaya
70,3 milyon lira tutarında idari para
cezası uygulandığı bildirildi. Tüketicinin
Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel
Müdürlüğü tarafından da tüketici sözleş-
meleri, reklam ve haksız ticari uygula-
malar ile ürün güvenliği kapsamında 18
bin 649 gerçek ve tüzel kişinin denet-
lendiğine işaret edildi. 
n KAYNAK AA

Ticaret Bakanlığı denetimlerinde 

1.8�milyar�lira�para�
cezası�uyguladıTürkiye’de merkezi

yönetim bütçesinden
araştırma ve 

geliştirme (AR-GE)
faaliyetleri için geçen yıl
178 milyar 580 milyon

lira harcama yapıldı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
“Merkezi Yönetim Bütçesinden
Araştırma Geliştirme Faaliyetleri
İçin Ayrılan Ödenek ve Harca-
malar-2025” bültenini yayımladı.
Merkezi yönetim bütçesi verileri
kullanılarak yapılan hesapla-
malara göre; 2024 yılında Ar-Ge
faaliyetleri için gerçekleştirilen
harcama 178 milyar 580 milyon
TL oldu. Bu sonuca göre, 2024
yılında merkezi yönetim bütçesin-
den yapılan Ar-Ge harcamalarının
merkezi yönetim bütçesi içerisin-
deki oranı yüzde 1,51 oldu. Merkezi
yönetim bütçesinden yapılan Ar-
Ge harcamalarının 43 trilyon 410
milyar 514 milyon TL olan Gayri-
safi Yurt İçi Hasıla (GSYH) içeri-

sindeki oranı ise yüzde 0,41 oldu.
Bütçe başlangıç ödenekleri esas
alınarak hesaplanan tahmini
sonuçlara göre; 2025 yılı merkezi
yönetim bütçesinden Ar-Ge
faaliyetleri için 236 milyar 262
milyon TL tahsis edildi.

En fazla fonlama 
üniversitelere yapıldı

Ar-Ge için merkezi yönetim bütçe-
sinden yapılan harcamalar sosyo-
ekonomik hedeflere göre sınıflan-
dırıldığında 2024 yılında en fazla
Ar-Ge fonlaması yüzde 68,3 ile
genel bilgi gelişimi için üniversi-
telere yapıldı. Bu sosyo-ekonomik
hedefi; sırasıyla yüzde 9,3 ile
endüstriyel üretim ve teknoloji,
yüzde 5,2 ile genel bilgi gelişimi
(diğer kaynaklardan finanse edi-
len), yüzde 4,3 ile tarım ve yüzde
4,0 ile savunma takip etti. Bütçe
başlangıç ödenekleri esas alınarak
yapılan hesaplamalara göre, 2025
yılında Ar-Ge için en fazla ödene-
ğin yüzde 69,5 ile genel bilgi geli-
şimi için üniversitelere ayrılacağı
tahmin edildi. n KAYNAK TRT 

AR-GE’ye geçen yıl 
178,5 milyar lira harcandı

10. günün zirvesinde
Euro güç kazanmaya başladı. Bir süredir
dolar karşısında düşüş yaşayan Euro
tekrardan direnç seviyelerini kırıyor.
ABD verilerinin zayıf gelmesi ve Fed’de
istifa sonrası yönetim karmaşası oluşması
dolar üzerinde baskı unsuru oluşturdu.
Fed üzerindeki faiz indirimi baskısı da
doları zayıflatıyordu. Euro da bu geliş-
meler ışığında güç kazandı. Euro/dolar
paritesi 1.1616 seviyesini görerek 9 günün
zirvesine ulaştı.  n KAYNAK NTV

BAKANLIK UYARDI!
Ticaret Bakanlığı, son dönemde bazı
bakanlıkların adı kullanılarak, kişi ve
kurumları hedef alan dolandırıcılık
girişimlerinin gerçekleştirildiğine dikkati
çekerek, vatandaşlardan bu tip girişimlere
kesinlikle itibar etmemelerini istedi.
Bakanlığın sosyal medya hesabından
konuya ilişkin açıklama yapıldı. Tüketi-
cilerin dolandırıcılık girişimlerine karşı
dikkatli olmaları yönünde uyarıldığı açık-

lamada, “Son dönemde, çeşitli bakanlık-
larımızın ve bilhassa Ticaret Bakanlığı-
mızın adı kullanılarak, kişi ve kurumları
hedef alan para talebine yönelik dolan-
dırıcılık girişimlerine dair ihbarlar
ulaşmaktadır.” ifadeleri kullanıldı. Açık-
lamada, Ticaret Bakanlığının ismini ve
kurumsal itibarını suistimal ederek
yapılan bu tür eylemlerin tamamen
hukuka aykırı olduğuna işaret edilerek,

şunlar kaydedildi: “Söz konusu teşeb-
büsler ivedilikle adli mercilere bil-
dirilmektedir. Vatandaşlarımızın
bu tür girişimlere kesinlikle itibar
etmemeleri, herhangi bir mağduri-
yet yaşamamaları adına karşılaştık-
ları durumları derhal emniyet bi-
rimlerine ve Bakanlığımıza bildir-
meleri büyük önem arz etmektedir.”
n KAYNAK AA

Bazı bölgelerde artış oranları yüzde 1000’
e kadar çıkarken, bu gelişme milyonlarca
mülk sahibini doğrudan ilgilendiriyor.

Yeni bedeller, emlak vergilerinden tapu
işlemlerine kadar birçok kalemde ciddi mali
yükler doğuracak. Ev sahiplerinin cebi daha
da yanacak: Binlerce lira daha fazla ödenecek
2025 yılında belirlenen yeni rayiç bedeller, il,
ilçe ve mahalle bazında farklılık gösteriyor. İs-

tanbul’un Kadıköy ilçesinde oran yüzde 500’e
kadar yükselirken, Küçükçekmece gibi bazı ilçel-
erde yüzde 1000’i bulan artışlar tespit edildi.
Küçük yerleşim yerlerinde de benzer şekilde
yüksek oranlar belirlendi. Askıya çıkan bu yeni
rayiç bedeller, mülklerin vergi değerini doğrudan
etkiliyor. Bu artışlar yalnızca emlak vergisini değil;
alım-satım işlemleri, miras devri ve tapu harçları
gibi masrafları da doğrudan yükseltecek.

VERGİ 2026’DA GÖRÜLECEK
Yapılan değişikliklerin etkisi, 2026 yılı emlak
vergisi döneminde net olarak hissedilecek.
Örneğin, hâlihazırda 5.000 TL vergi ödeyen
bir mülk sahibinin rayiç bedeli yüzde 500
arttığında, yeni vergi yükü 30.000 TL’ye kadar
çıkabilecek. Bu da özellikle sabit gelirli va-
tandaşlar için önemli bir bütçe yükü anlamına
geliyor. Yeni değerler karşısında vatandaşlara
itiraz hakkı da tanınıyor. 

MÜLK SAHİPLERİ LİSTELERİ
DİKKATLİCE İZLEMELİ

Muhtarlıklarda askıya çıkarılan rayiç bedel
listeleri için, adli tatil nedeniyle itiraz süresi
8 Eylül 2025’e kadar uzatıldı. İtirazlar, ilgili
Vergi Mahkemelerine dilekçe ile yapılabiliyor.
Bu tarihe kadar herhangi bir başvuru ya-
pılmadığı takdirde, açıklanan bedeller kesin-
leşmiş sayılacak. Uzmanlar, mülk sahiplerinin
yaşanabilecek hak kayıplarını önlemek için
listeleri dikkatle incelemeleri ve gerekiyorsa
zaman kaybetmeden yasal süreci başlatmaları
gerektiğini belirtiyor.

MÜLK ALIM-SATIMI DA 
ZORLAŞABİLİR

Rayiç bedellerin artması, sadece vergi yükünü
değil, gayrimenkul piyasasını da doğrudan
etkileyebilir. Uzmanlara göre, yükselen değerler
nedeniyle alım-satım işlemleri zorlaşabilir, piyasada
durgunluk yaşanabilir. Ayrıca yatırım yapmak
isteyenler açısından maliyetlerin ciddi oranda
artması da yeni projelere yönelimi yavaşlatabilir.
n KAYNAK SÖZCÜ

Ev sahiplerinin cebi daha da yanacak
DAhA�FAzLA�öDENECEK
2025 yılı itibarıyla Türkiye genelinde arsa rayiç bedelleri yeniden
belirlendi. Uzun süredir güncellenmeyen bu değerler, yerel takdir
komisyonlarının çalışmalarıyla önemli oranlarda revize edildi
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AFYON'A�YAKISMADI
Afyonkarahisar’ın kavşak

noktası Erenler’de seyyar satıcı
sorunu büyüyor. ODAK’a

konuşan vatandaşlar, ışıklarda
yaşanan ısrarlı satıştan rahatsız

olduklarını belirterek,
yetkililerden çözüm istedi

Afyonkarahisar’ın önemli geçiş güzer-
gâhlarından biri olan Eskişehir yolu üze-
rindeki Erenler Mahallesi’nde, veteriner

kavşağı ve ANS Kampüsü önünde yaşanan seyyar
satıcı yoğunluğu vatandaşları tedirgin ediyor.
Kavşakta kırmızı ışıkta bekleyen sürücüler, zabıta-
ların görevlerini layıkıyla yapmasına rağmen,
seyyar satıcıların mendil ve çiçek satışı bahanesiyle

sözlü ve fiziksel tacize varan ısrarlara maruz kal-
dıklarını belirtiyor. Afyonkarahisar’ın Anadolu’nun
kalbindeki stratejik konumu dolayısıyla, özellikle
Eskişehir yolunu kullanan binlerce araç ve yolcu
her gün Erenler’deki Veteriner Kavşağından
geçiyor. Ancak bu kilit nokta, son zamanlarda
farklı bir sorunla gündeme gelmeye başladı.
Kentin çeşitli cadde ve sokaklarında rastlanan

seyyar satıcılar, bu kez Erenler’deki trafik ışıklarını
mesken tuttu. Özellikle sabah ve akşam saatlerinde
artan araç yoğunluğunda, kırmızı ışıkta duran
sürücüler çiçek ya da mendil satmak bahanesiyle
araç camına dayanan şahısların ısrarcı tutumla-
rından rahatsız. Bazı vatandaşlar, bu kişilerin
zaman zaman sınırı aşarak tacize varan davranışlar
sergilediğini ifade ediyor.

ZABITA GÖREVİNİ YAPIYOR

n Veteriner Kavşağı’nda sıkça karşılaştığı durumu anlatan
bir vatandaş, “Işıkta durur durmaz birden bire aracın
camına vuruyorlar. Zorla mendil satmaya çalışıyor-
lar. Kabul etmeyince hakarete kadar varıyorlar. Bu
hem tehlikeli hem de rahatsız edici. Belediyeye bağlı
zabıta görevlileri bu şahıslara karşı elinden geleni
yapıyor bunu biliyoruz ama bazen bu şahıslar gözden
kaçabiliyor” sözleriyle yaşadığı tedirginliği dile getirdi.

“ŞEHRİMİZE YAKIŞMIYOR”

n Afyonkarahisar gibi tarihî ve kültürel kimliği güçlü bir
kentin bu görüntülerle anılmasının üzücü olduğunu ifade
eden bir başka vatandaş ise, “Türkiye’nin kavşak noktası
olan bir şehirde, üniversite öğrencilerinin yoğun
olduğu bir bölgede bu manzaranın olması bizleri ü-
züyor. Erenler sadece yerli halkın değil, şehir dı-
şından gelenlerin de ilk duraklarından biri. Bu gö-
rüntüler şehrimize yakışmıyor” şeklinde konuştu.

YETKİLİLERE ÇAĞRI; DURUMA EL ATIN

n Vatandaşlar, bu olumsuz tabloya karşı yetkililerden çözüm
bekliyor. ODAK’A konuşan vatandaşlar, yetkililerden duruma
müdahale etmesini istiyor. Özellikle ışıklarda araçlara
yaklaşmanın hem trafik güvenliğini tehdit ettiğini hem de
toplumsal huzuru zedelediğini vurgulayan Erenler sakinleri,
“Amacımız kimseyi hedef göstermek değil. Ancak
bu durum artık sınırı aştı. Lütfen bu soruna duyarsız
kalınmasın” çağrısında bulundu.

ODAK ÖZEL
CEMİLE KAYTAN 

Olay, kent merkezinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere
göre, Orhan K., yaklaşık 4 yıl

önce eşi Ö.K’ye boşanma davası
açtı. Bu süreçte iddiaya göre karısı
Orhan K.’den habersiz bir şekilde
evi sattı. Evi satın alan kişiler ise
evden çıkmayan Orhan K.’ye
tahliye davası açtı. Bunun üzerine
icra memurlarıyla birlikte Orhan
K.’nin eşinin erkek kardeşi M.F.S.,
tahliye için şahsın yaşadığı eve
geldi. Ev tahliye edildikten sonra
Orhan K., valizlerini alıp site dışına

çıktığında arkasından yaklaşan
M.F.S., Orhan K.’ye küfürler edip
ittirdi. Orhan K., ittirme sonucu
yere düşerek suratına kaldırma
çarptı ve kırılarak hastanelik oldu.

ERKEK KARDEŞİ
DARP ETTİ 

Orhan K., olayla ilgili yaptığı
açıklamada, “Evimin tahliyesi için
icra memurları geldi. Eşimin erkek
kardeşi M.F.S., yediemin sorum-
lusu olarak gelmiş. Ben itiraz ettim,
ama itiraz etmeme rağmen olay

yerinden ayrılmadı. Akşam ben
şahsi eşyalarımı topladım, tuta-
naklara imza attım. Asfaltın üze-
rinde valizlerle birlikte yürürken
arkamdan gelen eşimin erkek kar-
deşi hızlı bir şekilde itti. Ben de
kontrolsüz bir şekilde asfalta düş-
tüm burnum kırıldı ve elimde ke-
sikler meydana geldi. Olayla ilgili
şikâyetçiyim” dedi. Orhan K.,
olayın ardından Avukatı Emre Sa-
gun aracılığıyla savcılığa suç duyu-
rusunda bulunup şikayetçi oldu.
n HABER MERKEZİ

TAHLiYE SONRASI SOKAKTA DARP! 
Boşanma süreci kanlı bitti 

Afyonkarahisar’da boşanma aşamasındaki eşinin
sattığı evden icra yoluyla çıkarılan Orhan K., 

valizleriyle sokağa atıldıktan sonra eşinin kardeşi
tarafından darp edildiğini öne sürdü. Burnu kırılan

şahıs, savcılığa suç duyurusunda bulundu.

Bir şahıs, boşanma aşamasındaki karısının oturdukları
evi satmasının ardından icra yoluyla tahliye edilip
sokağa atıldı. Şahıs, tahliye sonrası karısının erkek
kardeşi tarafından darp edilerek hastanelik edildiğini
iddia ederek şikayetçi olduğunu anlattı.
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Gerçekleştirilen görüşmede özel-
likle patates üreticilerinin yaşadığı
sorunlar gündeme getirildi. Tarım

ve hayvancılık sektörünün mevcut du-
rumu, üreticilerin karşılaştığı zorluklar
ve çözüm yolları hakkında Bakan
Yumaklı’ya bilgi verildi, destek talepleri

iletildi. Verimli geçtiği belirtilen görüş-
mede, Afyonkarahisar’ın tarım potan-
siyeli ve kırsal kalkınma hedefleri de
ele alındı. Heyet, yerel üreticilerin destek-
lenmesi, tarımsal altyapının güçlendiril-
mesi ve bölgedeki hayvancılık faaliyet-
lerinin artırılması yönünde Bakanlıkla

iş birliğine hazır olduklarını vurguladı.
Milletvekili Ali Özkaya, ziyaretin ardın-
dan yaptığı açıklamada, “Sayın Bakanı-
mıza ilgisi ve desteği için teşekkür ediy-
oruz. Üreticimizin sesi olmaya, sorunları
yerinde aktarmaya devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı.

AFYON’DAN TARIM BAKANI YUMAKLI’YA ZİYARET

Üreticinin sesi oluyoruz 
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, Hasan Arslan, İl 

Başkanı Turgay Şahin, Afyonkarahisar İlçe Belediye Başkanları Süleyman
Çetinkaya ve Şevki Kara ile Emirdağ İl Genel Meclisi Üyeleri Öztürk Köycü ve

Mehmet Ceyhan Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’yı ziyaret etti

Afyon'un�üretim�gücü
masada

Ziyarete dair değerlendirmelerde bu-
lunan Milletvekili Ali Özkaya, görüş-
menin oldukça verimli geçtiğini be-
lirtti. Özkaya, “Sayın Bakanımız İb-
rahim Yumaklı ile başta patates üreti-
cilerimizin yaşadığı zorluklar olmak
üzere, tarım ve hayvancılıkla ilgili

birçok konuyu istişare ettik. Belediye
başkanlarımız ve il genel meclisi üye-
lerimizle birlikte gerçekleştirdiğimiz
bu temasın, Afyonkarahisar’ın üreti-
cileri için olumlu sonuçlar doğura-
cağına inanıyorum. Sayın Bakanımıza
ilgisi ve desteği için teşekkür ediyoruz” 

PATATES ÜRETİCİLERİNE YÖNELİK
ÇÖZÜM ADIMLARI MASADA

Milletvekili Dr. Hasan Arslan da şehrin tarımsal geleceği açısından önemli
konuların gündeme geldiğini kaydederek, “Afyonkarahisar’ın ihtiyaç duyduğu
destekleri ve projeleri Sayın Bakanımıza aktardık. Üreticimizi rahatlatacak
çözümler, yeni destek modelleri ve bölgesel kalkınmayı hızlandıracak stratejik
adımlar üzerine görüştük. Şehrimizin sesi olmaya devam edeceğiz” 

AFYONKARAHİSAR İÇİN 
BÖLGESEL KALKINMA HEDEFİ 

TARIMDA YENİ PROJELER YOLDA 
AK Parti İl Başkanı Av. Turgay Şahin ise yaptığı açıklamada, “Afyonkara-
hisar’ın tarım ve hayvancılıkta sahip olduğu potansiyeli daha da geliştirmek
adına Sayın Bakanımızla çok kapsamlı bir görüşme gerçekleştirdik. Üretici-
lerimizin beklentilerini ilettik, çözüm önerilerimizi sunduk. Sayın Bakanımızın
ilimize gösterdiği samimi ilgi ve destek için teşekkür ediyor, görüşmenin
hayırlı sonuçlar doğurmasını temenni ediyorum” ifadelerine yer verdi.

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, Ol-
gunlaşma Enstitüsü’nün ge-
leneksel Türk sanatlarını mod-
ern formlarla buluşturduğu el
sanatları sergisini ziyaret etti.
Kadın emeğine vurgu yapan
Yiğitbaşı, “Bu eserler geçmişle
kurduğumuz bağın birer par-
çası” dedi. Afyonkarahisar Val-
isi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğit-
başı, geleneksel Türk sanatları-
nı modern formlarla buluştu-
ran Olgunlaşma Enstitüsü El
Sanatları Sergisi’ni ziyaret etti. 
Sergide kadın emeğiyle ortaya
çıkan birbirinden değerli çalış-
malar, protokol üyelerinin de
katılımıyla yakından incelendi.

GELENEKSEL 
SANATLAR MODERN
YORUMA KAVUŞTU

Olgunlaşma Enstitüsü’nün titi-
zlikle hazırladığı sergide; keçe,
dokuma, nakış, mozaik ve se-
ramik gibi geleneksel el sanat-
ları modern dokunuşlarla har-
manlanarak sanatseverlerin
beğenisine sunuldu. Afyonka-
rahisar’da El emeği göz nuru
eserlerin yer aldığı sergide,

kültürel mirasın yaşatılması
ve geleceğe taşınması açısın-
dan önemli bir mesaj verildi.
Ziyaret sırasında Vali Yiğitba-
şı’na atölyelerde sürdürülen
üretim süreci ve ortaya çıkan
eserler hakkında yetkililer
tarafından detaylı bilgiler
aktarıldı. Yöresel ve geleneksel
motiflerin modern estetikle
birleştiği çalışmalar, ziyaretçil-
erden tam not aldı.

“KADIN ELİ DEĞDİĞİ
HER YERİ

GÜZELLEŞTİRİYOR”
Sergi sonunda değerlendir-
melerde bulunan Vali Kübra
Güran Yiğitbaşı, kadın emeği-
nin sadece ekonomik değil,
aynı zamanda kültürel ve sa-
natsal açıdan da büyük bir de-
ğer taşıdığını vurguladı. Yiğit-
başı, “Kadınlarımızın sabırla,
özveriyle ve sevgiyle ortaya
koyduğu bu eserler, sadece
birer sanat ürünü değil, aynı
zamanda geçmişimizle kur-
duğumuz bağın birer parçası-
dır. Kültürümüzü yaşatmak
adına gösterilen bu gayreti
takdirle karşılıyorum” dedi.

Vali Yiğitbaşı 
el emeğine 
sahip çıktı

VALİ YİĞİTBAŞI ZAFERİ EKRANA 
TAŞIYAN EKİBİ KABUL ETTİAfyonkarahisar

Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran
Yiğitbaşı, “Büyük
Zafer” filminin
yönetmeni
İbrahim Soyer,
senarist İbrahim
Kiraz ve yapımcı
Bülent Cebeci’yi
makamında 
kabul etti.
Ziyarette, filmin
yapım süreci ve
tarihî önemi
hakkında
kapsamlı bilgi
verildi

TARİHE SAYGI, 
SANATLA BULUŞUYOR

n Ziyaret kapsamında, 26-30 Ağustos
1922 tarihleri arasında gerçekleşen
Büyük Taarruz ve Dumlupınar Meydan
Muharebesi’ni konu alan filmin hazırlık
süreci, çekim teknikleri ve tarihî
danışmanlık detayları ele alındı.  Kültür
ve Turizm Bakanlığının desteğiyle hay-
ata geçirilen yapımın, hem görsel kalite
hem de tarihsel gerçekliğe verdiği
önemle dikkat çektiği belirtildi.

n HABER SEMA NUR EKİCİ

29 AĞUSTOS’TA BEYAZ
PERDEYLE BULUŞACAK

n “Büyük Zafer” adlı sinema filmi, 29
Ağustos 2025 tarihinde vizyona girecek.
Film, Kurtuluş Savaşı’nın dönüm nok-
talarından biri olan ve Afyonkarahisar
topraklarında yaşanan destansı mü-
cadelenin duygusal ve tarihî yönlerini
izleyiciyle buluşturmayı hedefliyor.
Vali Yiğitbaşı, böylesine anlamlı bir
projeye ev sahipliği yapmaktan duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, ekibe
başarılar diledi.

Milliyetçi Hareket Partisi Afy-
onkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, Afyonkarahisar’da kadın
emeğini önceleyen, çevre dostu
ve teknolojiyle entegre edilmiş
jeotermal kaynaklı tarım bölgesi
projesine öncülük eden Afyon-
karahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’na teşekkür etti.
Milletvekili Taytak, projenin
yalnızca bir tarım yatırımı değil,
aynı zamanda sosyal kalkınmayı
destekleyen bir vizyon olduğuna
dikkat çekerek, “Kadının emeğine
değer veren, üretimi teknolojiyle
buluşturan ve çevreye duyarlı bu
örnek proje, Afyonkarahisar
adına gurur verici bir adımdır.
Sayın Valimizin öncülüğünde,
Afyonkarahisar Türkiye Yüzyılı’n
da tarımda da öncü şehirlerden

biri olacaktır” ifadelerini kullandı.
Projenin en dikkat çeken yönle-
rinden birinin kadın istihdamına
öncelik verilmesi olduğunu vur-
gulayan Taytak, “Milletimizin
‘Devlet Ana’ duruşunu ve ‘Üreten
Kadın’ iradesini birleştiren Sayın
Valimize, bu kıymetli katkıların-
dan ötürü teşekkür ediyoruz.
Jeotermal kaynakların üretime
kazandırılması, sadece şehrimizin
değil ülkemizin geleceğine ya-
pılmış bir yatırımdır” dedi. Mil-
letvekili Taytak ayrıca, çevreye
duyarlı altyapı modeli ve teknolo-
jiyle bütünleşen üretim anlayı-
şının, sürdürülebilir kalkınma
hedefleriyle birebir örtüştüğünü
belirterek, projenin diğer şehilere
de örnek olmasını temenni etti.
n HABER MERKEZİ

Taytak’tan Vali Yiğitbaşı’na teşekkür;
Üreten kadınların ve yerli 
tarımın güvencesi oldu 

Afyonkarahisar’ın tarım ve
hayvancılık alanındaki sorunları

ve çözüm önerileri, Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim

Yumaklı’ya iletildi. AK Parti
heyeti, üreticilerin talep ve

beklentilerini Ankara’ya taşıdı
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri 

Av. Ali Özkaya ve Dr. Hasan Arslan, İl Başkanı Av.
Turgay Şahin öncülüğündeki heyet, 

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’yı
ziyaret etti. Ziyarette, kent genelindeki üreticilerin

karşılaştığı tarım ve hayvancılık sorunları
kapsamlı bir şekilde ele alındı.

n HABER SEMA NUR EKİCİ
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İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet
Siper’in başkanlık ettiği oturuma,
Şuhut Kaymakamı İzzet Cem Eser
ve Şuhut Belediye Başkanı Muhittin
Özaşkın da katıldı. Toplantıda ko-
misyonlara havale edilen çeşitli gün-
dem maddeleri görüşülerek karara
bağlandı. Görüşülen önemli gündem
maddelerinden biri, Tarımsal Hiz-
metler Müdürlüğü’nün yatırım prog-
ramında yer alan Manda Yetiştiri-

ciliği Projesi oldu. 44.03.45.00.00-
04.2.1.45.017-5-03.2.6.04 numaralı
bütçe kalemine 1 milyon 500 bin
TL ödenek ayrıldığı belirtildi. Ancak
yapılan çalışmalar sonucunda alın-
ması planlanan erkek mandaların
maliyetinin bu ödeneği aşması ne-
deniyle, ilave kaynak ihtiyacı doğ-
duğu ifade edildi. Bu kapsamda,
44.04.45.00.00-04.2.1.45.015-5-
03.2.6.04 Hayvan Destekleme Pro-

jesi altında yürütülen Sürdürülebilir
Koyun Projesi’nden arta kalan 1 mi-
lyon 500 bin TL’nin Manda Yetişti-
riciliği Projesi’ne aktarılması talep
edildi. Komisyon tarafından yapılan
değerlendirme sonucunda, ödeneğin
aktarılması uygun bulunarak İl
Genel Meclisi’nin onayına sunuldu.
Toplantı, diğer gündem maddele-
rinin görüşülmesiyle devam etti.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

ŞUHUT ÇAKIRÖZÜ’NDE TOPLANDI
Afyonkarahisar İl Genel Meclisi, Ağustos ayı toplantılarının dördüncü 

birleşimini Şuhut ilçesine bağlı Çakırözü Köyü’nde gerçekleştirdi.
Toplantı, Büyük Zafer’in 103. yıldönümü etkinlikleri öncesinde anlamlı bir

noktada, Çakırözü Çok Amaçlı Düğün Salonu’nda yapıldı.Büyük Zafer’in 103’üncü yıl
dönümünün kutlanmasına

sayılı günler kala,
Afyonkarahisar İl Genel Meclisi,

Ağustos ayı toplantılarının
dördüncü birleşimini 

Şuhut ilçesine bağlı Çakırözü
Köyü’nde gerçekleştirdi

Çakırözü Çok Amaçlı Düğün Salonu’nda
düzenlenen toplantıya, İl Genel Meclisi
Başkanı Mehmet Siper başkanlık ederken,
Şuhut Kaymakamı İzzet Cem Eser ve
Şuhut Belediye Başkanı Muhittin Özaşkın

da katıldı. Toplantıda, Şuhut ilçesine bağlı
Başören Köyü’nde köy işlerinde kullanıl-
mak üzere ödenek aktarımına ilişkin ko-
misyon raporu da görüşüldü.  Komisyona
havale edilen önergede, Başören Köyü’nün
ihtiyaçları doğrultusunda 100.000,00 TL’-
lik bir ödeneğin Encümen Müdürlüğü’nün
kurumsal kodu altında bulunan Sermaye
Giderleri bütçesinden karşılanarak, Şuhut
Köylere Hizmet Götürme Birliği’ne akta-
rılması talep edildi. Komisyon tarafından
yapılan değerlendirme sonucunda, söz
konusu ödeneğin aktarımı uygun görülerek
İl Genel Meclisi’nin takdirine sunuldu.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

İGM’DEN KÖYLERE DESTEK

Büyük Taarruz’un 103. yılı kutlamaları
öncesinde Çakırözü’nde toplanan İl
Genel Meclisi, Afyonkarahisar’daki
şehitliklerin ziyaret edilmesi için pro-

gram hazırlanmasını uygun buldu. Af-
yonkarahisar İl Genel Meclisi, Ağustos
ayı toplantılarının dördüncü birleşimini
Şuhut ilçesine bağlı Çakırözü Köyü’nde

gerçekleştirdi. Büyük Zafer’in 103’üncü
yıldönümü kutlamaları öncesinde düzen-
lenen toplantı, Çakırözü Çok Amaçlı
Düğün Salonu’nda yapıldı. İl Genel Mec-
lisi Başkanı Mehmet Siper’in başkanlı-
ğında yapılan toplantıya, Şuhut Kay-
makamı İzzet Cem Eser ve Şuhut Bele-
diye Başkanı Muhittin Özaşkın da katıldı.
Toplantıda, komisyonlara havale edilen
çeşitli gündem maddeleri görüşülerek
karara bağlandı. Görüşülen konular
arasında, Afyonkarahisar’ın sınırları
içerisinde yer alan şehitliklerin İl Genel
Meclisi üyeleri tarafından ziyaret edilme-
sine yönelik öneri dikkat çekti. Komisy-
ona havale edilen önergede, Büyük Taar-
ruz Zaferi’nin önemli duraklarından
olan şehitliklerin, İl Genel Meclisi üyeler-
ince ziyaret edilmesi için özel bir pro-
gram düzenlenmesi talep edildi. Komis-
yon tarafından yapılan değerlendirme
sonucunda, söz konusu ziyaret progra-
mının hazırlanması uygun görülerek İl
Genel Meclisi’nin takdirine sunuldu.

ŞEHiTLiK ZiYARETLERi iÇiN 
PROGRAM HAZIRLANACAKİl Genel Meclisi’nin Çakırözü’nde gerçek-

leştirdiği toplantıda, İscehisar ilçesindeki dört
köyü birbirine bağlayan virajlı ve tehlikeli yol
güzergâhının düzenlenmesi için yeni yol
açılması talebi komisyonca uygun görüldü.
Afyonkarahisar İl Genel Meclisi, Ağustos ayı
toplantılarının dördüncü birleşimini Şuhut
ilçesine bağlı Çakırözü Köyü’nde gerçekleştirdi.
Büyük Zafer’in 103. yıldönümü etkinlikleri
öncesinde yapılan toplantı, Çakırözü Çok
Amaçlı Düğün Salonu’nda düzenlendi.
Toplantıya İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet
Siper başkanlık ederken, Şuhut Kaymakamı
İzzet Cem Eser ve Şuhut Belediye Başkanı
Muhittin Özaşkın da katılım sağladı. Toplantıda
birçok önemli gündem maddesi görüşüldü.
Görüşülen konular arasında, İscehisar ilçesine
bağlı Çatağıl, Alanyurt Hürriyet, Olukpınar
ve Doğlat köylerini birbirine bağlayan mevcut
yol güzergâhındaki sorunlar öne çıktı. Komisy-
ona havale edilen önergede; yolun dar, eğimli
ve keskin virajlarla dolu olması nedeniyle
trafik kazalarına neden olduğu ve özellikle
kış aylarında, tarım sezonunda ulaşımı ciddi
anlamda zorlaştırdığı vurgulandı. Bu doğrultu-
da, söz konusu güzergâhta virajların kaldırıl-

ması ve alternatif yeni bir yol açılması yönün-
deki talep komisyonca incelendi. Yapılan
değerlendirme sonucu, talebin bütçe döneminde
ele alınması ve gerekli adımların atılması komisyon
tarafından uygun bulundu. Toplantı, diğer gündem
maddelerinin görüşülmesiyle sona erdi.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

VİRAJLI GÜZERGAHA YENİ YOL TALEBİ 

İL GENEL MECLİSİ 
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Afyon'dan�Polonya'ya�

Tarım İl Müdürü Özkan Parlak, alım
noktalarında incelemelerde bulundu.

Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürü
Özkan Parlak, 2025 üretim sezonunda

kornişon salatalık alımlarının gerçekleştirildiği
merkez köy ve beldelerde saha

incelemelerinde bulundu. Parlak, üreticiler 
ve sektör temsilcileriyle bir araya 

gelerek sezon değerlendirmesi yaptı

14 BİN DEKARLIK ÜRETİM 
ALANI 300 TONLUK İHRACAT

n Afyonkarahisar’da 2025 yılı itibarıyla yaklaşık 14 bin dekar
alanda kornişon salatalık üretimi yapıldığı belirtildi. En yoğun
üretim merkez ilçe köyleri ve beldelerinde gerçekleşirken,
ürünlerin büyük bir kısmının turşu fabrikalarına gönderildiği
ifade edildi. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü verilerine göre, bu
sezon yaklaşık 300 ton kornişon salatalık, yurt dışına ihraç
edildi. En fazla ihracat yapılan ülke ise Polonya oldu. Ürünün
kalitesi ve verimi ihracat başarısında etkili oldu.

n HABER BUSE YILDIRIM

AFYONKARAHİSAR EKONOMİSİNE
ÖNEMLİ KATKI SAĞLAYACAK

n İl Müdürü Özkan Parlak, merkez ilçeye bağlı Beyyazı ve Çıkrık
beldelerindeki alım noktalarını ziyaret ederek üreticiler, tüccarlar
ve turşu fabrikası temsilcileriyle bir araya geldi. Parlak, hem
üretim süreci hem de alım koşulları hakkında bilgi aldı, sektör
temsilcileriyle görüş alışverişinde bulundu.Müdür Parlak, yaptığı
açıklamada, kornişon üretiminin Afyonkarahisar ekonomisine
önemli katkı sağladığını vurgulayarak, “Hem iç piyasa hem de
ihracat açısından büyük potansiyele sahibiz. Üreticimizin emeği
ve kalitesi sayesinde bu potansiyeli her geçen yıl artırıyoruz” 

MAARİF�EĞİTİMİNE�DESTEK
AFYONKARAHİSAR VALİSİ KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI’NDAN; 

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında Afyonkarahisar’da eğitim
çalışmaları sürüyor. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Eğitici Eğitimleri kapsamında kentte bulunan
Yazar-Öğretmen Ayşe Aydoğdu’yu makamında kabul etti.

Ziyarette, yeni eğitim modeli çerçevesinde yürütülen çalışmalar hakkında
bilgi alışverişinde bulunulurken, eğitici eğitimlerinin önemine dikkat çekildi.

Vali Yiğitbaşı, Aydoğdu’ya eğitim faaliyetlerine sunduğu katkılar 
dolayısıyla teşekkür ederek, başarılarının devamını diledi. Ayşe 

Aydoğdu da misafirperverliği dolayısıyla Vali Yiğitbaşı’na teşekkür etti.

Şuhut Kaymakamı Eser’den 
Vali Yiğitbaşı’na ziyaret
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde görevine yeni başlayan
Kaymakam İzzet Cem Eser, Afyonkarahisar Valisi Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nı makamında ziyaret etti.
Ziyaret sırasında Kaymakam Eser, Vali Yiğitbaşı’na nezaket
ziyaretinde bulunarak ilçedeki görevine ilişkin bilgi
paylaşımında bulundu. Vali Yiğitbaşı ise Kaymakam Eser’e
yeni görevinde başarılar dileyerek, Şuhut’un gelişimi için
yapılacak çalışmalarda her zaman destek vereceklerini
ifade etti. Ziyaretin sonunda karşılıklı iyi dilekler sunularak
hatıra fotoğrafı çektirildi. n HABER MERKEZİ

KAPALI HALI SAHA
YENiLENiYOR

Döğer Belediyesi, kasaba
halkına hizmet veren kapalı

halı sahanın zemin yenileme
çalışmalarına başlıyor

Halı sahanın eskiyen ve bir kısmı yanan sentetik çimlerinin
değişimi için yapılan ihale süreci tamamlandı. Belediye yetkilileri
tarafından yapılan açıklamada, ihalenin ardından yüklenici
firmaya bugün itibarıyla yer tesliminin gerçekleştirildiği bildirildi.
Döğer Belediyesi, yapılacak yenileme çalışmalarıyla birlikte halı
sahanın çok daha modern ve güvenli bir yapıya kavuşacağını be-
lirterek, “Kapalı halı sahamızın yeni haliyle
hem gençlerimize hem de 

sporsever vatandaşlarımıza
daha konforlu bir ortam
sunmayı hedefliyoruz.
Kasaba halkımıza
hayırlı olsun” 
ifadelerine yer 
verdi. Çalışmaların
kısa süre içinde
tamamlanarak halı
sahanın yeniden
hizmete açılması
planlanıyor.

İl Müdürü Özkan Parlak, merkez ilçeye bağlı Beyyazı ve Çıkrık beldelerindeki alım 
noktalarını ziyaret ederek üreticiler, tüccarlar ve turşu fabrikası temsilcileriyle bir araya geldi. 

EMİRDAĞ’DA 

MARKETLERE 
SIKI DENETİM
Emirdağ Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe gene-
linde faaliyet gösteren marketlerde kapsamlı bir denetim
gerçekleştirdi. Yapılan denetimlerde ürünlerin hijyen ko-
şulları, etiket bilgileri, fiyat uyumu ve son kullanma tar-
ih-leri titizlikle incelendi. Vatandaşların sağlıklı ve güvenli
alışveriş yapabilmesini amaçlayan denetimlerde, kurallara
uymayan işletmeler tespit edilerek gerekli uyarılar yapıldı.
Eksikliklerin giderilmesi için belirli süre tanınırken, ku-
rallara uymamakta ısrar eden işletmelere cezai işlem uy-
gulanacağı bildirildi. Emirdağ Belediyesinden yapılan
açıklamada, denetimlerin düzenli aralıklarla sürdürüleceği
belirtilerek, halk sağlığını tehdit eden hiçbir duruma
müsamaha gösterilmeyeceği vurgulandı.

Gerçekleştirilen görüşmede, bölge genelinde
sürdürülen tapu ve kadastro hizmetleri, dijital
dönüşüm çalışmaları ve mülkiyet haklarının
korunmasına yönelik projeler detaylı şekilde ele
alındı. Ayrıca, vatandaş memnuniyetini önceleyen
hizmet anlayışı doğrultusunda kurumlar arası
koordinasyonun güçlendirilmesinin önemine

dikkat çekildi. Kaymakam Uygun, ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Bölge
Müdürü Yıldırım’a nazik ziyareti ve bilgilendir-
meleri için teşekkür etti. Uygun, kamu hizmet-
lerinin daha etkin ve verimli yürütülebilmesi
adına bu tür istişarelerin büyük önem taşıdığını
vurguladı. Ziyaretin, Tapu ve Kadastro Müdür-

lüğü ile İscehisar Kaymakamlığı arasında bilgi
paylaşımını ve ortak çalışma kültürünü artırarak,
ilçe genelinde sürdürülen hizmet kalitesini daha
da yukarıya taşıması bekleniyor.

TAPU VE KADASTRO MÜDÜRÜ YILDIRIM’DAN İSCEHİSAR’A ZİYARET

Projeler detaylı görüşüldü 
Eskişehir Tapu ve Kadastro 17. Bölge Müdürü Sadık Yıldırım, bir dizi ziyaret kapsamında Afyonkarahisar’ın

İscehisar ilçesine geldi. Ziyaret kapsamında İscehisar Kaymakamı Nesrin Uygun’u makamında 
ziyaret eden Bölge Müdürü Yıldırım, kurum çalışmaları ve yürütülen projeler hakkında bilgi verdi.

BAŞKAN AYNACI’DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, Ayfer Ceylan Emet Bolvadin Fen Lisesi Müdür Yardımcılığı 

görevine atanan Abdülkadir Gümüş’ü makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette Başkan Aynacı, Gümüş’e hayırlı
olsun dileklerini ileterek yeni görevinde başarılar diledi. Eğitim camiasının önemine vurgu yapan Aynacı, Bolvadin’de
eğitimin her alanında kaliteyi yükseltmeye kararlı olduklarını belirtti.Abdülkadir Gümüş de nazik ziyareti dolayısıyla

Başkan Aynacı’ya teşekkür etti.Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

300�ton�
kornison
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Afyonkarahisar Devlet Hastanesi
Acil Servisi’nde incelemelerde bu-
lundu. Afyonkarahisar İl Sağlık

Müdürü Dr. Hakkı Öztürk, mesai saatleri
dışında Afyonkarahisar Devlet Hastane-
sine ziyarette bulunarak Acil Servis bir-
iminde yürütülen çalışmaları yerinde
inceledi. Akşam saatlerinde gerçekleştiri-
len ziyarette, Kamu Hastaneleri Hizmet-
leri Başkanı Opr. Dr. Ahmet Murat Ko-
yuncu ve hastane yöneticileri de Öztürk’e
eşlik etti. Acil Servis’te görev yapan per-
sonelden hizmet süreci hakkında bilgi

alan Öztürk, sağlık hizmeti sunumunda
karşılaşılan sorunlar, personelin talep
ve önerileri üzerine değerlendirmelerde
bulundu. Hastaları da tek tek ziyaret
eden İl Sağlık Müdürü Öztürk, geçmiş
olsun dileklerini ileterek sağlık durumları
hakkında bilgi aldı. Hastaların taleplerini
dinleyen Öztürk, “Sağlık hizmeti, günün
her saati sorumluluk ve özveri gerektirir.
Biz de sahada bu özveriyi görmek, ek-
sikleri yerinde tespit etmek için bura-
dayız” ifadelerini kullandı.
n HABER İSMAİL SAGUN

Öztürk’ten akşam mesaisi

Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan, ilçe halkıyla buluşmaya devam ediyor. Sosyal dayanışma ve
birlik mesajı veren Kaymakam Aslan, vatandaşların evlerine misafir oldu.Sinanpaşa Kaymakamı
Emrah Aslan, ilçe genelinde gerçekleştirdiği ev ziyaretleriyle vatandaşlarla birebir temas kurarak
hem sorunları dinliyor hem de gönül köprüleri kuruyor. Ziyaretlerde samimi anlar yaşanırken,
vatandaşlar da Kaymakam Aslan’a ilgisi ve yakınlığı dolayısıyla memnuniyetlerini dile getirdi.
Sinanpaşa Kaymakamlığı’ndan yapılan açıklamada, “Mutluluğu, hüznü ve dayanışmayı her zaman
yürekten paylaşacağız. Kapılarını bizlere açan tüm vatandaşlarımıza teşekkür ederiz” 

Kaymakam 
evlere konuk oluyor 

Başkan Çetinkaya, Afyonkarahisar Belediyesinin
çalışmalarını yakından takip ettiklerini belirterek
Başkan Köksal’a başarılar diledi. Aynı zamanda

belediyecilik anlayışında vatandaş odaklı hizmetlerin
önemine dikkat çekti. Başkan Burcu Köksal ise, ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Selçuk Çetinkaya
ve ailesine teşekkür etti. Yerel yönetimler arası dayanış-
manın önemine vurgu yapan Köksal, karşılıklı iletişimin,
hem şehir hem de belde halkı için daha verimli hizmetlere
zemin hazırlayacağını ifade etti. Ziyaret, samimi bir or-
tamda hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

Çetinkaya Ailesinden Köksal’a ziyaret
Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesine bağlı Düzağaç Belde 

Belediye Başkanı Selçuk Çetinkaya, ve ailesi Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette, yerel 

yönetim çalışmaları, belde ve şehir düzeyindeki hizmetler ile karşılıklı iş
birliği olanakları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu

Gömü Belediyesinin 2025 yılı Ağustos
ayı olağan meclis toplantısı, Belediye
Başkanı Ramazan Eryıldız’ın başkanlığın-
da gerçekleştirildi. Belediye meclis üyele-
rinin katılımıyla gerçekleşen toplantıda,
beldenin ihtiyaçları, yürütülen projeler
ve hizmet planlamaları ele alındı. Gün-
demde yer alan maddeler görüşülerek
karara bağlandı. Toplantı sonunda kısa
bir değerlendirmede bulunan Başkan
Eryıldız, alınan kararların Gömü halkı
için hayırlı olmasını temenni ederek, “Her
toplantıda beldemiz için en iyisini hede-
fliyor, halkımızın yaşam kalitesini artıracak
adımları atmaya devam ediyoruz” dedi.

GÖMÜ’DE MECLİS 
TOPLANTISI 
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Törene Bolvadin Kaymakamı Ali Arıkan, Belediye
Başkanı Derviş Aynacı, İlçe Millî Eğitim Müdürü
Mehmet Keleş ve okulun kurulmasına öncülük

eden hayırsever iş insanı Yusuf Kayabaşı katıldı.

ÖDÜLLER TAKDİM EDİLDİ
Törende Türkiye sıralamasında ilk 2000’e giren
öğrencilere protokol üyeleri tarafından çeşitli altın
ödülleri verildi. Türkiye 606.sı (Sözel) Bilal Baran
Tercan’a gremse altın ödülünü Kaymakam Ali
Arıkan, Türkiye 728.si (Eşit Ağırlık) Yasemin Hopa’ya
tam altın ödülünü Belediye Başkanı Derviş Aynacı,
Türkiye 1280.si (Sözel) Hayriye Çevik’e yarım altın
ödülünü iş insanı Yusuf Kayabaşı, Türkiye 1695.si
(Sözel) Şerife Özbay’a çeyrek altın ödülünü ise
Raziye Sultan Kayabaşı takdim etti.

BAŞKAN AYNACI; “ÖRNEK BİR
BAŞARI HİKÂYESİDİR”

Törende konuşan Bolvadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı, RSYK Sosyal Bilimler Lisesi’nin kuruluş
sürecini hatırlatarak, “Bu okul, Türkiye’de hiçbir
ilçeye Sosyal Bilimler Lisesi izni verilmezken, Yusuf
Kayabaşı’nın büyük gayretiyle Bolvadin’e kazandırıl-
dı. Bugün görüyoruz ki, bu çaba karşılığını bulmuş
durumda. Öğrencilerimiz bizleri başarılarıyla gu-
rurlandırıyor. Bolvadin’in ismi bu başarılarla tüm
Türkiye’de duyuluyor” ifadelerini kullandı. Törende
protokol üyeleri öğrencileri tek tek tebrik ederken,
aileler de duygu dolu anlar yaşadı. Program hatıra
fotoğrafı çekimiyle sona erdi.
n HABER MERKEZİ

BOLVADİNLİ ÖĞRENCİLER

GURURLANDIRDI
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde eğitim veren

Raziye Sultan Yusuf Kayabaşı Sosyal Bilimler Lisesi,
Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nda (YKS) üstün başarı

gösteren öğrencileri için ödül töreni düzenledi

Bolvadin Belediye Başkanı 
Aynacı, “Bu okul, Türkiye’de hiçbir

ilçeye Sosyal Bilimler Lisesi izni verilmezken, 
Yusuf Kayabaşı’nın büyük gayretiyle Bolvadin’e kazandırıldı.

Bugün görüyoruz ki, bu çaba karşılığını bulmuş durumda. 

Büyük Zafer Turnesi, Meydan
Muharebesi’nin yapıldığı Afy-
onkarahisar, Kütahya, Uşak ve
İzmir illerinden başlayarak;
Mustafa Kemal Atatürk ve komuta
kademesinin kongreler düzenlediği
Samsun, Amasya, Sivas ve Erzu-
rum’da devam edecek. Ayrıca İs-
tanbul, Ankara, Bursa, Konya ve
Eskişehir gibi büyükşehirlerde de
canlı heykel performanslarıyla
tanıtım faaliyetleri yapılacak.

YÖNETMEN SOYER: 
TÜM TÜRKİYE’Yİ DAVET

EDİYORUZ
Büyük Zafer Animasyon Filmi Yö-
netmeni İbrahim Soyer, etkinlikte
yaptığı açıklamada projenin hikâ-

yesini anlattı; “Yaklaşık 2020 yılın-
da başladığımız ‘Büyük Zafer’ sine-
ma filmimiz, 29 Ağustos 2025 tar-
ihinde Zafer Haftası’nda tüm
Türkiye’de vizyona girecek. PR
çalışmalarımız kapsamında milli
mücadelenin şehirlerinden olan
Afyonkarahisar’dan başlayarak
Kütahya, Uşak ve İzmir’de turneler
düzenliyoruz. Bu turnelerde çocuk-
larımıza balon, yetişkinlerimize
Büyük Zafer Gazetesi dağıtıyoruz.
Ayrıca dünya şampiyonu canlı
manken koreografisi eşliğinde
filmimizin tanıtımını yapıyoruz.
Tüm vatandaşlarımızı, 30 Ağustos
Zafer Bayramı’nın 100. yılında
vizyona girecek olan Büyük Zafer
animasyonumuzu izlemeye davet
ediyorum” ifadelerini kullandı.

Etkinliklerin, Zafer Haftası süre-
since farklı şehirlerde devam
edeceği belirtildi.
n HABER BUSE YILDIRIM

Büyük Zafer Turnesi 
Afyonkarahisar’da başladı

Afyonkarahisar Zafer Meydanında, “Büyük Zafer Turnesi”
kapsamında canlı heykel performansı sergilendi. Zafer Haftası

kutlamaları kapsamında Afyonkarahisar Zafer Meydanında canlı
heykel gösterisi gerçekleştirildi. Etkinlik, Kütahya Valiliği himayesinde

“Büyük Zafer Turnesi” projesi kapsamında düzenlendi

ELEKTRİKLİ OTOBÜSLER

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesi, çevreci ulaşım alanında
önemli bir tanıtıma ev sahipliği yaptı. Şuhut Belediyesi

tarafından düzenlenen programda yeni nesil 
elektrikli otobüsü kamuoyuna tanıtıldı. Lansmana çevre 

ilçelerden gelen belediye başkanları ve birçok davetli katıldı

TANITILDI 
Tanıtım etkinliği kapsamında araç
ilçe merkezinde kısa bir tur attı. Katı-
lımcıların ilgiyle izlediği sürüş, daha
sonra zorlu Kocatepe yolculuğuyla
devam etti. Elektrikli otobüs, perfor-
mansı ve dayanıklılığıyla beğeni top-
larken, çevreci ve sessiz yapısıyla da
dikkat çekti. Şuhut Belediye Başkanı
Muhittin Özaşkın, lansman sırasında
yaptığı konuşmada, elektrikli araçların
hem çevreye duyarlılığı artıracağını
hem de şehir içi taşımacılıkta ekono-
mik çözümler sunacağını ifade etti. 

BÖLGEYE KATKI
SAĞLAYACAK

Şuhut Belediye Başkanı Özaşkın, “Ko-
catepe gibi meşakkatli bir rotada bu
performansı görmek bizleri heyecan-
landırdı. Bu araçların ilçemize ve böl-
geye katkı sağlayacağına inanıyoruz”
dedi. Elektrikli otobüslerin test süreci
devam ederken, bölgede bu alandaki
yatırımların artırılması yönünde adım-
ların atılacağı bildirildi.
n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’da Ulusal UMKE
Haftası kapsamında düzenlenen etkin-
likte, otizmli çocuklar, UMKE gönüllü-
leriyle bir araya gelerek afet farkındalığı
eğitimi aldı.Ulusal Medikal Kurtarma
Ekibi (UMKE) Haftası etkinlikleri kap-
samında, İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı
Öztürk’ün öncülüğünde özel bir program
düzenlendi. Programda, otizmli birey-
lerin toplumsal yaşama aktif katılımının
desteklenmesi ve afet dönemlerinde in-
cinebilir gruplar olarak tanımlanan birey-
lere yönelik farkındalığın artırılması he-
deflendi. Otizmli çocuklar, UMKE per-
soneline karanfil takdim etti.
Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. İlker Ah-
met Çınar ve UMKE Birimi koordinasy-
onunda gerçekleşen etkinlikte, otizmli
çocuklar UMKE Acil Sağlık Hizmetleri
İstasyonu’nda (ASHİ) gönüllülerle bir
araya geldi. Program çerçevesinde UMKE
gönüllüleri tarafından çocuklara yönelik
Afet Farkındalık Eğitimi düzenlendi;
UMKE’nin görevleri ve 112 Acil Sağlık
sistemine ilişkin tanıtımlar yapıldı.
Etkinliğe katılan otizmli bireyler, bir
günlüğüne sembolik olarak UMKE gö-
nüllüsü oldular. Katılımcı çocuklar,
UMKE personeline karanfil takdim ed-
erek gönüllülere emeklerinden ötürü
teşekkür etti. Bu anlamlı etkinlik, UMKE
Haftası için özel olarak hazırlanan
pastanın kesilmesiyle son buldu.

Otizmli bireylerin acil durum ve afet
bilinci kazanmasına katkı sunan bu
buluşma, hem toplumsal farkındalığı
artırdı hem de gönüllülük ruhuna güçlü
bir örnek teşkil etti.
n HABER MERKEZİ

Otizmli çocuklar UMKE 
gönüllüleri ile buluştu

Afyonkarahisar’ın 
Sinanpaşa ilçesinde yapımı

tamamlanan yüzme havuzu,
6 Ağustos Çarşamba günü
itibarıyla hizmete açılıyor

Gençlik ve Spor Bakanlığının GSB Spor
Okulları projesi kapsamında açılacak
tesiste, 8-13 yaş arası çocuklara yönelik
ücretsiz yüzme kursları düzenlenecek.

ÇOCUKLAR İÇİN FIRSAT
Modern altyapısıyla dikkat çeken yüzme
havuzu, bölgedeki gençlerin sporla
buluşmasına olanak sağlayacak. Kurslar
sayesinde hem çocukların temel yüzme
becerileri kazanması hem de sportif
gelişimlerine katkı sunulması hedef-
leniyor. Sinanpaşa Belediyesinden ya-
pılan açıklamada, projenin hayata geç-
mesinde emeği geçen tüm isimlere
teşekkür edildi. Açıklamada, “Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan
başta olmak üzere, Gençlik ve Spor Ba-
kanımız Osman Aşkın Bak’a, Afyon-
karahisar Valimiz Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı’na, AK Parti Milletvekillerimiz
Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve
Hasan Arslan’a, İl Başkanımız Turgay
Şahin’e ve Sinanpaşa Kaymakamımız
Emrah Aslan’a desteklerinden dolayı
şükranlarımızı sunuyoruz” denildi.

Açıklamanın devamında, ilçenin sosyal
ve sportif altyapısını güçlendirmek adına
çalışmaların kararlılıkla süreceği vur-
gulanarak, “Sinanpaşa’nın gelişimine
katkı sunmak için canla başla mücadele
etmeye devam edeceğiz”

Yüzme havuzu hizmete giriyor
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NAKİTSİZ GELECEK 
VE SAĞLIKLI BİR ADIM

Bu gün tekrar sizlerle birlikte olmanın mutlu-
ğunu yaşamaktayım. İzninizle önem verdiğim iki ko-
nuyu sizlerle paylaşmak istiyorum.

Bildiğiniz gibi artık Afyonkarahisar’da halk otobüs-
lerinde artık nakit ödeme uygulaması kaldırılıyor.

1-Afyonkarahisar Belediyesi’nin 15 Ağustos 2025
itibarıyla halk otobüslerinde nakit ödeme dönemini
sonlandırma kararı, yalnızca modernleşme ve pra-
tiklik açısından değil, aynı zamanda halk sağlığı açı-
sından da önemli bir dönüşümün habercisi. 

Afyon Kart, kullan-at biletler ve temassız öde-
me seçenekleriyle hayata geçirilen bu sistem, şehirdeki
toplu ulaşımı daha hızlı, güvenli ve hijyenik bir hale ge-
tiriyor. 

Özellikle nakit paranın sağlık üzerindeki olumsuz
etkileri düşünüldüğünde, bu kararın değeri bir kat
daha artıyor.

Nakit para, günlük yaşamda sayısız elden ele do-
laşarak bakteri, virüs ve diğer mikroorganizmaların
taşınmasına zemin hazırlıyor. Bilimsel çalışmalar,
kağıt ve madeni paraların yüzeyinde çeşitli mikropların
uzun  süre canlı kalabildiğini gösteriyor. Örneğin, grip
virüsü veya bazı bakteriler, banknotlar üzerinde saat-
lerce, hatta günlerce hayatta kalabiliyor.

Toplu taşıma gibi kalabalık ortamlarda nakit
ödeme, bu mikropların şoförler ve yolcular arasında
yayılma riskini artırıyor. Afyonkarahisar Belediye-
si’nin nakitsiz ödeme sistemine geçişi, bu anlamda
halk sağlığını koruma yönünde olumlu bir yaklaşım
sergiliyor.

Nakit paranın hijyenik riskleri, yalnızca bulaşıcı
hastalıklarla sınırlı değil. Banknot ve madeni paralar,
dolaşım sırasında toz, kir ve kimyasal maddelerle
temas ederek alerjik reaksiyonlara veya cilt prob-
lemlerine yol açabilir. Şoförlerin sürekli nakit para
ile temas etmesi, ellerini yeterince temizleme fırsatı
bulamadan çalışmaya devam etmeleri durumunda
sağlık risklerini artırabilir. Yolcular açısından da, özel-
likle küçük yaştaki çocuklar veya bağışıklık sistemi
zayıf bireyler için bu durum ciddi bir tehdit oluştu-
rabilir. Nakitsiz ödeme sistemi, bu riskleri en aza in-
direrek hem şoförlerin hem de yolcuların sağlığını
koruma altına alıyor.

Fiziksel teması azaltarak 
hijyen standartlarını yükseltiyor

Kartla ödeme, para alışverişi sırasında yaşanan
el teması ihtiyacını ortadan kaldırıyor ve böylece
mikropların yayılma ihtimalini düşürüyor. Ayrıca, bu
sistemin yaygınlaşması, vatandaşları daha az nakit
taşımaya teşvik ederek günlük yaşamda hijyenik
alışkanlıkların yerleşmesine katkı sağlayabilir.

Afyonkarahisar’ın UNESCO tescilli gastronomi
şehri kimliğine uygun olarak, sağlıklı ve modern bir
yaşam tarzını destekleyen bu adım, şehrin sadece
lezzetleriyle değil, yaşam kalitesiyle de öne çıkma-
sını sağlıyor.

Uygulamaya destek olunmalı
Belediyenin bu süreçte vatandaşları bilgilen-

dirme ve geçişi kolaylaştırma çabaları, nakitsiz
sistemin sağlık ve konfor avantajlarının herkes tara-
fından benimsenmesini kolaylaştırıyor. Afyonkara-
hisarlılar, bu yeniliği destekleyerek hem kendi sağ-
lıklarını koruma altına alacak hem de şehrin çağdaş
bir geleceğe ilerlemesine katkıda bulunacak. Nakit
paranın kirli yüzünden uzaklaşarak, dijital ödeme
sistemine geçiş, aynı zamanda şeffaflık ve güvenilir-
lik açısından da önemli bir adım. 

Nakit ödemelerde yaşanabilen hatalar, para
kayıpları ya da kayıt dışı işlemlerin önüne geçilerek
belediyenin toplu taşıma gelirleri daha sağlıklı bir
şekilde takip edilebilecek. Bu, kaynakların daha
verimli kullanılmasına ve hizmet kalitesinin artırıl-
masına olanak tanıyacak.

Ayrıca, Afyon Kart’ın sunduğu abonelik imkan-
ları ve indirimli tarifeler, özellikle öğrenciler ve
düzenli yolcular için ekonomik bir alternatif sunu-
yor. 65 yaş üstü vatandaşlar, engelli bireyler ve diğer
ücretsiz seyahat hakkına sahip gruplar için de siste-
min kolaylıkları devam ediyor, bu da sosyal adaletin
korunması açısından sevindirici. Belediyenin bu sü-
reçte vatandaşları bilgilendirmek ve geçiş döne-
minde mağduriyet yaşanmasını önlemek için gös-
terdiği çaba da takdire değer. Afyon Kart temin
noktalarının yaygınlaştırılması ve temassız ödeme

seçeneklerinin çeşitliliği, bu değişimin herkes için
erişilebilir olmasını sağlıyor.

Elbette, her yenilikte olduğu gibi, bu geçiş süre-
cinde vatandaşların alışma dönemine ihtiyacı olabilir.
Ancak belediyenin vatandaşlardan gelen anlayış ve
destek talebine kulak verilmesi, bu sürecin başarıyla
tamamlanacağının bir göstergesi. Afyonkarahisarlılar,
bu yeniliği benimseyerek hem kendi konforlarını artı-
racak hem de şehrin modern bir geleceğe doğru
ilerlemesine katkı sağlayacaktır diye düşünüyorum.

İNSANLIK NEREDE EKSİK?
2-Doğada her gün sessiz bir mucizeye tanık olu-

ruz: Hayvanlar arasındaki işbirliği ve yardımlaşma.
Karıncaların bir lokma yiyeceği taşımak için birleşen
minik bedenleri, balık sürülerinin bir arada hareket
ederek tehlikelerden korunması, ya da kurt sürüsü-
nün avını paylaşarak hayatta kalması…

Hayvanlar arasındaki işbirliğini, yardımlaşmayı
anlatan bir örnek vereyim.

KARGALARIN HASTAYKEN KARINCALARI
ARADIĞINI BİLİYORMUYUZ?

İlk bakışta garip gelebilir ama doğrudur: Para-
zitlerden hasta olduklarını veya rahatsız olduklarını
fark ettiklerinde kargaların şaşırtıcı içgüdüsel davra-
nışları vardır - karıncalara yaklaşırlar, bir süre oraya
inerler, kanatlarını açarlar ve hareketsiz kalırlar,
karıncaların tırmanmasına izin verirler vücut, özel-
likle tüylerin arasında.

Bu tuhaf davranışın hayati bir işlevi var. Karınca-
lar antimikrobiyal ve antiparazit etkisine sahip doğal
bir madde olan formik asit salgılar. Karıncalar tara-
fından “işgale uğrayan” karga, çoğunlukla cildini ve
tüylerini etkileyen mantarlar, bakteriler ve parazit-
lerle savaşan neredeyse tedavi edici bir banyo gibi
doğal bir tedavi görür.

Bu sadece kargaların başına gelmez. Birçok kuş
bu stratejiyi kendi kendini tedavi etmenin bir yolu
olarak kullanır, hayvanların etraflarındaki doğal kay-
nakları insan müdahalesi olmadan nasıl sağlıklı
kalabileceğinin gerçek bir örneği.

Doğanın yaşayan bir eczane gibi çalıştığının
güzel bir hatırlatmasıdır, canlıların kendi ulaşmayı bil-
diği çözümlerle dolu. Bu davranışın ardındaki içgüdü
sadece zeka değil aynı zamanda türlerin yaşadıkları
ortama uyum sağlama yeteneğini de gösteriyor.

Bu örnekler, doğanın dayanışma ruhunu gözler
önüne seriyor. Ancak, aynı dayanışma ruhunu insan
toplumu için düşündüğümüzde, eksik kalan bir şey-
ler olduğunu görmek zor değil. 

Hayvanların bize öğretebileceği bu erdeme
neden yeterince sarılmadığımızı sorgulamak gereki-
yor. Hayvanlar, hayatta kalmak için işbirliğinin gücünü
içgüdüsel olarak kavramış durumda. Örneğin, yunus-
ların hasta bir yunusu su yüzeyine taşıyarak nefes

almasına yardım etmesi, sadece bir refleks değil, top-
luluğun devamlılığına olan bağlılığın bir göstergesi.
Kargalar, bir tehlike anında birbirlerini uyarmak için
karmaşık sesler çıkarırken, filler, sürülerindeki yavruları
korumak için bir kalkan gibi birleşiyor. Bu davranışlar,
bireysel çıkarların ötesine geçerek topluluğun iyiliğini
önceleyen bir anlayışı yansıtıyor. Peki, insanlık olarak
bizler neden bu kadar sık bencilliğin ve bireyselliğin
gölgesine düşüyoruz?

Modern toplumda, özellikle şehir yaşamında,
bireysel başarı ve rekabet ön planda tutulurken,
dayanışma genellikle ikinci plana atılıyor. 

Afyonkarahisar gibi köklü bir kültüre sahip bir
şehirde bile, komşuluğun, yardımlaşmanın ve ortak
hedefler için bir araya gelmenin değeri zaman
zaman unutulabiliyor. Oysa hayvanlar, hiçbir maddi
beklenti olmadan, sadece topluluklarının hayatta
kalması için bir araya geliyor. İnsanlar olarak bizler,
bilgimiz ve teknolojimizle çok daha fazlasını yapabi-
lecekken, neden komşumuza bir tabak yemek
uzatmayı, bir yabancının yükünü paylaşmayı ya da
toplumsal sorunlara çözüm aramak için el ele ver-
meyi ihmal ediyoruz?

Hayvanlar, bize bireyin değil,
topluluğun gücünü hatırlatıyor

Hayvanlar arasındaki dayanışmanın bir diğer
çarpıcı yönü, sağlık ve hijyen gibi konularda da ken-
dini göstermesi. Örneğin, bazı kuş türleri birbir-
lerinin tüylerini temizleyerek parazitlerden arındı-
rırken, maymunlar topluluklarında sosyal bağları
güçlendirmek için hayvanların içgüdüsel dayanışma-
sından öğrenebileceğimiz çok şey var.

Mahallede bir ihtiyaç sahibine destek olmak,
çevre temizliği için bir araya gelmek ya da yerel sorun-
lara çözüm üretmek için ortak projeler geliştirmek.
Hayvanlar, bize bireyin değil, topluluğun gücünü hatır-
latıyor. İnsanlık olarak, hayvanların sadeliğinden ve
içgüdüsel bilgeliğinden öğrenecek çok şeyimiz var.
Onların işbirliği, sadece hayatta kalmak için değil, aynı
zamanda bir toplumu daha güçlü ve sağlıklı kılmak
için bir reçete. 

Birlikte bu dayanışma ruhunu yeniden yeşertelim.
Hayvanların bize fısıldadığı dersi duyalım: 

Birlikte, daha güçlüyüz.

HASAN
ÖĞÜNÇ

ARA SIRA 

hasanhaberci03@gmail.com
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“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

MHP’Li VEKiL TAYTAK’TAN iSRAiL’E SERT TEPKİ
MHP Afyonkarahisar

Milletvekili Mehmet Taytak,
Gazze’de yaşanan insanlık

dramına karşı sosyal medya
hesabından dikkat çeken bir

paylaşımda bulundu

İsrail’in iki yıla yaklaşan saldırıları ve son dönemde
Gazze’ye giriş-çıkışları engelleyerek bölgeyi tamamen
ablukaya almasına tepki gösteren Taytak, mesajında
duygusal ifadeler kullandı. Milletvekili Taytak, pay-
laşımında şu ifadelere yer verdi: “Tozun toprağın,
bombaların ve zulmün ortasında küçücük bir yürek…
Elinde Kur’an, göğsünde iman, parmağı göğe dönük:
‘Allah bize yeter. O ne güzel vekildir!’ (Âl-i İmrân,

173). O çocukların nefesi İlahi Kelimetullah uğruna
yükselir. Şehadetleri bir son değil, ebediyetin kapısıdır.
Rabbim, bu mazlum yavrularla Cennet’te buluşmayı
nasip etsin bizlere.” Taytak, mesajının sonunda
Kur’an-ı Kerim’den bir ayete atıf yaparak dünya ka-
muoyuna da seslendi: “Unutma dünya: ‘Kâfirler is-
temese de, Allah nurunu tamamlayacaktır.’ (Sâf Su-
resi, 8. Ayet)” n HABER MERKEZİ

İsmini yanlış yazdı 

Afyonkarahisar Belediye Meclisi 
Başkanvekili Mehmet Kemal Demirkırkan’ın,
gündemle ilgili yaptığı açıklamada kendi 
ismini yanlış yazması gündem oldu

gündem oldu 

Afyonkarahisar Belediye Meclisi
Başkanvekili Mehmet Kemal Demir-
kırkan, kamuoyunda gündem olan
sahte diploma ile ilgili yaptığı basın
açıklamasında dikkat çeken bir ha-
taya imza attı. Kendi adını yanlış
yazarak paylaştığı açıklama, sosyal
medyada ve yerel çevrelerde eleştiri
konusu oldu. Demirkırkan, son
dönemde kamuoyunda geniş yankı
uyandıran “diploma skandalı” konu-
suna ilişkin yayınladığı yazılı açıkla-
mada, imza kısmında adını “Dr. M
Lemal Demirkirkan” şeklinde hatalı
yazdı. Hatalı yazım, açıklamanın
içeriğinden çok daha fazla konuşuldu.

HATALI AÇIKLAMASI
Açıklamasında sahte diplomalarla
ilgili hükümeti eleştiren Demir-
kırkan, şu ifadeleri kullandı: “‘Diplo-
ma Skandalı’ olarak gündemde yeri-
ni alan, ancak gerçek bir milli güven-
lik sorununa dönüşen dijital sahte-
kârlıkları küçümseme, geçiştirme
çabaları AKP’ye ve sözcülerine
yakışmıyor.” Ancak açıklamanın so-
nunda yer alan isim hatası, ka-
muoyunda “Önce adını doğru yaz,
sonra hükümeti eleştir!” yorumla-
rına neden oldu. Yerel kamuoyu,
siyasetçilerin kamuoyuna açık me-
tinlerde daha dikkatli olmaları ge-
rektiği yönünde görüş bildirirken,
sosyal medyada da olay alay konusu
haline geldi. n HABER MERKEZİ

Dişli Belediye Başkanı Ahmet Mert’in ev sahip-
liğindeki etkinliğe; MHP Afyonkarahisar İl Başkanı
Ahmet Kahveci, MHP il yönetimi, Ülkü Ocakları
Afyonkarahisar İl Başkanı Mesut Çetinkaya, Özburun
Belediye Başkanı Bünyamin Özdemir, MHP’li belediye
başkanları, MHP İl Genel Meclisi Grup Başkanı Ahmet
Zeki Ertürk ve çok sayıda davetli katıldı.

YILDIZDOĞAN’DAN 
BAYRAKLI PERFORMANS

Gecenin onur konuğu olan Ülkü Ocakları Genel
Merkez Sanatçısı Mustafa Yıldızdoğan, sahneye
çıkarak sevilen eserlerini Dişli halkı için seslendirdi.
Yıldızdoğan’ın performansı, alanı dolduran
vatandaşlar tarafından büyük ilgiyle karşılandı.
Ellerinde Türk bayraklarıyla şarkılara eşlik eden
kalabalık, unutulmaz anlar yaşadı. Gecenin açılışı,
Grup Sıla Orkestrası’nın müzikleriyle yapılırken;
bölgenin sevilen sanatçıları Battalgazi Gün ve
Salih Özdemir de sahneye çıkarak türkü ve yöresel
ezgilerle geceye ayrı bir renk kattı.

ÇETİNKAYA’DAN TEŞEKKÜR 
Program sonunda konuşan Ülkü Ocakları İl
Başkanı Mesut Çetinkaya, “Misafirperverliklerinden
dolayı Dişli halkına ve Belediye Başkanımız Sayın
Ahmet Mert’e teşekkür ediyoruz. Kulak ve gönül
pasımızı silen kıymetli sanatçımız Mustafa Yıldız-
doğan’a da şükranlarımızı sunuyoruz” dedi. Etkin-
lik, birlik ve beraberlik mesajlarının güçlü biçimde
vurgulandığı, toplumsal dayanışmayı pekiştiren
anlamlı bir gece olarak sona erdi.

n HABER BUSE YILDIRIM

AK PARTi Afyonkarahisar İl
Başkanı Av. Turgay Şahin, İl Kadın
Kolları Başkanı Dilek Hanım Çen-
gel, il başkan yardımcıları ve yöne-
tim kurulu üyeleriyle birlikte, Bü-
yükkalecik Belediye Başkanı Ab-
dullah Çelik’in ev sahipliğinde dü-
zenlenen doğaya keklik salımı
programına katıldı. Doğa Koruma
ve Milli Parklar Müdürlüğü ko-
ordinesinde gerçekleştirilen etkin-
likte doğaya çok sayıda keklik sa-
lındı. Program, doğal yaşamın
desteklenmesi ve ekosistemin ko-
runmasına yönelik farkındalık
oluşturmayı amaçladı. Etkinlik
sonrası AK Parti Afyon İl Başkan-
lığı tarafından yapılan açıklamada

şu ifadelere yer verildi; “Doğal ya-
şamın korunması ve gelecek ne-
sillere daha yaşanabilir bir çevre
bırakılması adına yürütülen bu
anlamlı çalışmada yer almaktan
memnuniyet duyduk.”

Ak Parti İl Teşkilatı kene ile mücadele 
kapsamında keklik salımı programına katıldı

Keklikler doğada

Mustafa Yıldızdoğan
coşkuyla karşılandı 

Afyonkarahisar’ın Dişli beldesinde düzenlenen “Birlik ve
Beraberlik Gecesi” binlerce vatandaşın katılımıyla coşkulu anlara sahne

oldu. Dişli Belediyesinin ev sahipliğinde gerçekleşen organizasyon, 
millî birlik ve beraberlik vurgusuyla hafızalara kazındı

HER NEFES
DOĞANIN
ARMAĞANI
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkan
Yardımcısı ve Çevre ve Şehircilik Politikaları
Başkanı İbrahim Sarı, “Temiz Nefes Günü”
dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak çevrenin
korunması, doğal kaynakların sürdürülebilir-
liği ve sağlıklı bir gelecek için atılması gereken
adımlara dikkat çekti. “Sağlıklı Bir Nefes Al”
sloganıyla mesajına başlayan Sarı, “Çevremiz
bizim geleceğimizdir. Her bir nefesimiz,
yaşadığımız doğanın bize sunduğu en değerli
armağandır. Bu bilinçle, AK Parti olarak çev-
reyi korumayı, doğal kaynaklarımızı sürdü-
rülebilir kılmayı ve şehirlerimizi daha yaşana-
bilir hale getirmeyi temel önceliklerimizden
biri olarak görüyoruz” ifadelerini kullandı.
Sarı, AK Parti iktidarının çevre ve şehircilik
alanında bugüne kadar önemli adımlar
attığını belirterek, iklim değişikliğiyle mü-
cadele, yenilenebilir enerji yatırımları, sıfır
atık projeleri ve yeşil alanların artırılması
gibi başlıklarda kapsamlı çalışmalar yürütül-

düğünü vurguladı. “Sağlıklı bir nefes al” diy-
erek yola çıktıklarını hatırlatan Sarı, sadece
bugünü değil yarını da düşünerek hareket
ettiklerini dile getirdi. Temiz hava, temiz su
ve sağlıklı yaşam alanlarının her vatandaşın
hakkı olduğunu vurgulayan Sarı, şehirleri
daha yeşil, daha dirençli ve daha sürdürüle-
bilir hale getirme yönünde yoğun çaba gös-
terdiklerini ifade etti.


